
 
 
 
 

 
УКРАЇНА 

 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТРИДЦЯТА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 07 листопада 2013 року                               № 2515 
 

Про створення тимчасової контрольної  
комісії Кіровоградської міської ради  
з вивчення ситуації, що склалася  
при формуванні мережі автобусних  
маршрутів загального користування 
 

Відповідно до статей 48, 49 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України „Про статус 
депутатів місцевих рад” та розглянувши депутатський запит депутата   
міської ради Марковського І.І. від 07 листопада 2013 року № 542/6-дз, 
Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради 
Марковського І.І. (додається). 

2. Створити тимчасову контрольну комісію Кіровоградської міської 
ради з вивчення ситуації, що склалася при формуванні мережі автобусних 
маршрутів загального користування, у складі депутатів міської ради: 

голова комісії Марковський І.І. 
члени комісії: Топчій П.С., 

 Краснокутський О.В., 
 Осетров Г.І., 
 Калапа С.Г., 
 Олійник О.О., 
 Гребенчук Ю.Ф., 
 Хох Д.В., 
 Катеринич Л.А. 

 
 
 
Міський голова                                     О.Саінсус 


